
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым 

«Симферопольский клинический родильный дом №2»
(ГБУЗ РК «Симферопольский КРД №2»)

О внесении изменений в приказ 
от 10.01.2022 г. № 14 «Об утверждении 
состава комиссии по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) ГБУЗ РК 
«Симферопольский КРД № 2»

На основании требований части 6 статьи 39 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с 
увольнением специалиста по закупкам Ткаченко Н.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и исключить из состава Комиссии по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденной приказом от 
10.01.2022 г. № 14, специалиста по закупкам Ткаченко Наталью Викторовну.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

26.09.2022 г. № 173 г. Симферополь

Главный врач И.С.Глазков

Исп. Сикорская Н..Г.



Приложение № 1 
к приказу от 26.09.2022 г. № 173

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок

№
п/п

Ф.И.О. Должность Подпись

1 Заместитель главного врача 
по медицинской части 
Теленик Николай 
Николаевич

- председатель комиссии

2 Главный врач Глазков Илья 
Сергеевич

- член комиссии

3 Специалист по закупкам 
Сикорская Наталья 
Г ригорьевна

- член комиссии


